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På vegne af forældregruppen bekymrede forældre vil vi gerne takke dig for at tage henvendelser fra de 

unge, kommunerne, myndigheder og forældre seriøst i forbindelse med kritikken af børne- og 

ungekrisecentret Joannahuset i TV2 Kosmopol. Det er afgørende at se politikere, som er opmærksomme på 

de bekymringer, der er blevet rejst, især når det drejer sig om sårbare børn og unge. 
  
Vi anerkender og værdsætter din indsats for at forstå de alvorlige bekymringer, der er blevet fremhævet i 

forbindelse med Joannahuset. Det er tydeligt, at der er behov for en omfattende uvildig undersøgelse af 

Joannahusets praksis, især med henblik på at forstå de alvorlige konsekvenser, der er blevet rapporteret fra 

både unge, forældre og kommuner. Det er afgørende at forstå, hvor hårdt politiske beslutninger kan påvirke 

et sårbart område som børne- og ungeområdet, og hvordan man bedst sikrer, at børns og unges trivsel er i 

fokus. 
  
Vi bemærker at Peter Albæk , der er bestyrelsesformand i Joannahuset, over for TV2 Kosmopol anerkender, 

at Joannahuset har begået fejl. Det er nye toner fra Joannahuset, men ikke desto mindre et afgørende første 

skridt i retning af at håndtere og afhjælpe den skade, Joannahuset har påført vores børn og familier samt 

undgå at endnu flere børn og familier bliver mast og nedbrudt af Joannahuset. 
  
På baggrund af den aktuelle situation og Peter Albæks udtalelser til TV2 Kosmopol ønsker forældregruppen, 

bekymrede forældre, at arrangere et møde med dig og eventuelt andre relevante parter for at drøfte, hvad 

der skal ske fremover med de unge og deres familier, der har været udsat for urimelig behandling. Vi mener, 

at det er afgørende at arbejde sammen om at sikre at lignende situationer undgås i fremtiden. 
  
Vi håber på muligheden for at mødes med Formanden for Socialudvalget og drøfte disse vigtige emner. 
  
Med venlig hilsen, 
Forældregruppen bekymrede forældre 
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